楚雄彝族自治州交通运输局

楚交基建便〔2020〕16号

楚雄州交通运输局转发云南省交通运输厅关于

贯彻落实《公路桥梁抗撞设计规范》的通知

各县（市）交通运输局、各地方高速公路指挥部：

现将《云南省交通运输厅关于贯彻落实《公路桥梁抗撞设计

规范》的通知》（云交建设便〔2020〕80号）转发给你们，请你们

按照文件要求认真抓好贯彻落实。

附件：云南省交通运输厅关于贯彻落实《公路桥梁抗撞设计

规范》的通知

                     楚雄州交通运输局

                         2020年 5月 19日

 - 2 -

抄送：余局长、张副局长，基建科、规划科、地方处、质监站、综合协

调办、技术服务站。

楚雄州交通运输局办公室                    2020年 5月 19日印发